
               Masjid Al-`Ashr 

KOMPLEK PERUMAHAN BNA 1 

JL. PANCURMAS III RT.34 RW.08 KEL. SUKARAMI 
KEC. SELEBAR KOTA BENGKULU 

 

 

Perihal      :  Mohon Kesediaan Menjadi Penceramah dan Imam Sholat Tarawih  
                      Tahun 1446 H    
Lampiran  :  1 (Satu) eksemplar 
 

Kepada Yth. 

                       Bpk Ustadz. Zulfikri Muhammad, Lc.M.S.i 

di- 
Bengkulu  

 
 
Assalamu`alaikum warahmatullah wa barakatuh 
 
Semoga rahmat Allah senantiasa tercurah bagi kita semua sehingga dapat 
menu-naikan aktifitas sehari-hari dengan baik dan lancar; amîn ya 
Rabbal`âlamîn. 
 

Selanjutnya, sehubungan dengan pelaksanaan shalat Tarawih Ramadhan 1446 
Hijriah di masjid Al-`Ashr RT. 34 RW. 08 Kelurahan Sukarami Bengkulu untuk 
tahun 2025, maka bersama ini kami mohon kesediaan Bapak agar berkenan 
menjadi Penceramah sekaligus Imam pada kegiatan tersebut sesuai dengan 
jadwal terlampir. 
 
Demikian surat permohonan ini; atas perkenan Bapak kami ucapkan terima 
kasih. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

               Masjid Al-`Ashr 

KOMPLEK PERUMAHAN BNA 1 

JL. PANCURMAS III RT.34 RW.08 KEL. SUKARAMI 
KEC. SELEBAR KOTA BENGKULU 

 

SURAT KEPUTUSAN KETUA BKM MASJID AL-ASHR 
NOMOR :  02/DKM-AL.ASHR/2025 

TENTANG 

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN KHOTIB SHOLAT TARAWEH TAHUN 1446 H 

MASJID AL-ASHR RT. 34 RW.08 KELURAHAN SUKARAMI KECAMATAN SELEBAR  
KOTA BENGKULU  

 
Menimbang   :  a. Bahwa untuk pelaksanaan Sholat Taraweh Tahun 1446 H 

di Masjid Al-Ashr RT.34 RW.08 Kelurahan Sukarami 
Kecamatan Selebar Kota Bengkulu, dipandang perlu untuk 
menunjuk dan menetapkan Penceramah dan Imam Sholat 
Tarawih Tahun 1446 H 

b. Bahwa dalam rangka menetapkan Penceramah dan Imam 
Sholat Tarawih Tahun 1446 H di Masjid Al-Ashr 
sebagaimana tersebut pada poin a diatas, maka perlu 
ditetapkan dengan Keputusan Ketua BKM Masjid Al-Ashr. 

 

MEMUTUSKAN  

Pertama  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kedua 
 
 
 
 
 
 

: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
 
 

Menunjuk dan menetapkan nama-nama berikut ini sebagai 
Penceramah dan Imam Sholat Tarawih Tahun 1446 H di Masjid Al-
Ashr RT.34 RW.08 Kelurahan Sukarami Kecamatan Selebar Kota 
Bengkulu sebagai berikut : 

1. Zulfikri Muhammad, Lc.M.S.i 
2. M. Azizullah Ilyas, MA 
3. Khosi’in, M.Pd 
4. Erwin Suryaningrat, M.Hum 
5. Sirman Erizon, SE 
6. Dr. Wira Hadikusuma, M.S.i 
7. Rahmadi Junio,SE 
8. M. Hidayaturrahman. M.Si 

 
Dalam tugasnya nama-nama sebagaimana dimaksud diatas 
bertanggung jawab untuk menjadi Penceramah sekaligus menjadi 
Imam Sholat Tarawih, dan apabila berhalangan didalam 
menjalankan tugasnya, maka bersangkutan harus mencari 
pengganti dan memberitahukan kepada pengurus Masjid Al-Ashr 
secepatnya. 
 



 
 
 
Ketiga 

 
 
 
: 

 
 
 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

    
 
 

 

 

 


